DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRESENTAÇÃO DOS
RESULTADOS DA APLICAÇÃO DA METODOLOGIA DO EMPODERAMENTO PARA
LONGEVIDADE PRODUTIVA E DIAGNÓSTICO NUTRICIONAL DO PROJETO PILOTO
PROMOÇÃO DE LONGEVIDADE SAUDÁVEL E PRODUTIVA NA INDÚSTRI de autoria de
CECÍLIA STEFAN GEBRIM, ANAPAULLA CASTRO CAMPOS, foi publicado nos Anais II
CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50400

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50400